



Etablissement MAINE ATLANTIQUE

ZI Porte Estuaire

Rue de la Clyde

44750 CAMPBON CDIS

Tél : 02.28.09.08.30 - Fax : 02.28.09.08.31

SIRET : 399 307 370 00417

DEVIS DESCRIPTIF ESTIMATIF

OBJET : Cheminement piéton sur domaine public - La Justice

Affaire suivie par : Raphaël MORANTIN

Ref. : 2024-06-21 RM

n°	Désignation	U	Qte	Prix U	Prix total
Cheminement piéton sur domaine public - La Justice					
1.01	Installation et signalisation de chantier	Ft	0,25	19 650,00 €	4 912,50 €
1.02	Localisation de réseaux enterrés	Ft	1	210,00 €	210,00 €
1.05	Réalisation du DOE et plan de récolement	Ft	1	841,00 €	841,00 €
PN1	Terrassement en déblai, y compris évacuation (terrassement sous présence de réseaux sensibles)	m3	165	35,00 €	5 775,00 €
PN2	Fourniture et pose de tuyau PVC diam 315 pour busage de fossé	ml	85	155,00 €	13 175,00 €
6.03	Fourniture et pose de regard de visite	U	2	567,60 €	1 135,20 €
PN3	Fourniture et pose d'une tête de pont	U	1	422,30 €	422,30 €
6.01	Fourniture et pose de tuyau PVC diam 200 pour les branchements	ml	15	95,40 €	1 431,00 €
PN4	Réalisation de grille 75x30	U	2	650,00 €	1 300,00 €
7.03	Raccordement de la grille sur réseau	U	1	162,80 €	162,80 €
4.08	Fourniture et pose de bordure type P1	ml	180	28,80 €	5 184,00 €
PN5	Réalisation de bordure coulée en place, largeur 40cm ; y compris rabotage pour préparation	ml	60	165,00 €	9 900,00 €
3.04	Fourniture et mise en œuvre d'empierrement GNT 0/80	m3	50	20,60 €	1 030,00 €
3.05	Fourniture et mise en œuvre d'empierrement GNT 0/31,5	T	45	18,20 €	819,00 €
PN6	Réalisation d'enrobé manuel pour reprise devant bordure	m²	20	65,00 €	1 300,00 €
PN7	Fourniture et mise en œuvre d'enrobé BB 0/6	m²	225	32,50 €	7 312,50 €
PN8	Fourniture et mise en œuvre de terre végétale dans les espaces verts	m²	110	16,50 €	1 815,00 €
PN9	Curage et reprofilage de fossé existant	ml	10	15,50 €	155,00 €
PN10	Mise à niveau d'ouvrages	Ft	1	1 975,00 €	1 975,00 €
PN11	Marquage au sol d'un passage piéton	Ft	1	200,00 €	200,00 €
PN12	Fourniture et pose de dalle podotactile	ml	8	68,00 €	544,00 €
PN13	Fourniture et pose de panneau début / fin de voie verte	U	2	115,00 €	230,00 €
				Montant total HT	59 829,30 €
				TVA à 20 %	11 965,86 €
				MONTANT TOTAL TTC	71 795,16 €

A CAMPBON, le 21 Juin 2024

Conditions de règlement : virement à 45 jours

RIB : 30004 00201 00010124681 01

Merci de nous retourner un exemplaire dûment signé par vos soins pour acceptation

LE CLIENT (signature et cachet)

Mention manuscrite "Bon pour commande"

le :



